АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2025 № 6-па

с. Круглоозерное
О повышении и перерасчете пенсии за выслугу лет лицам,
замещавшим должности муниципальной службы в администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Положением о порядке назначения, выплаты, перерасчета размера пенсии за выслугу лет муниципальным служащим администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, утвержденным решением шестнадцатой сессии Совета депутатов Убинского района Новосибирской области шестого созыва от 23.12.2022 № 103, администрация Круглоозерного сельсовета Убинского района  Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Произвести увеличение пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы  в администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области, на 9.5 процента, которая составит 11 134 (одиннадцать тысяч сто тридцать четыре) рубля 63 копейки.
2. Крохмаль Елене Сергеевне – специалисту 1 разряда - бухгалтеру администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области произвести увеличение и перерасчет пенсии за выслугу лет.
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области «Вестник Круглоозерного сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Круглоозерного сельсовета Убинского района Новосибирской области.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.

Глава Круглоозерного сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                        И.Д. Савинкина